Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол ЛЬ 453/УЭ -ВП
Закупочпой комиссии о признании запроса цен по закупке 1201

<<Противопожарная обработка деревянных конструкций объектов филиала
юяэс> несостоявшимся

г. Благовещенск
м Еис _ 31705041309
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений
кПротивопожарная обработка деревянных конструкций объектов филиала ЮЯЭС)
закупка 1201 р. 4.1.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО
к!РСК> 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О расс.моmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков.
2. О прuзнанuu запроса преdлосtсенuй несосmоявulu.мuся

РЕШИЛИ:

По вопросу М 1

1. Признать объем полlпrенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полг{енные на процедуре вскрытия конвертов с зaulвками участников

са

По вопросу JYe 2

Признать запрос цен: <<Противопожарная обработка деревянных конструкций
объектов филиала ЮЯЭС> (закупка 1201 р. 4.1.) несостоявшимися на основании п.

7.8.8.2 Положения о закупке продукции для нужд АО кЩРСК)), так как менее двух заявок,

,rС4 >>мая20|7

Оmв еmсmв енн bt й с екре mар ь 3 аку п о чно й
коtпассuа 2 уровня АО кДРСК>

Игнатова Т.А.
(4\6-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@dгsk.ru

ль Наименование участника и его адрес [[eHa заявки на участие в
закупке, руб. без Н.ЩС

5б2 340,05

1 Общество с ограниченной ответственностью
"ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЪ" (678960, Российская
Федерация, Республика Саха (Якутия), г Нерюнгри,
Южно-Якугская ул,40 офис (квартира) 35)

М.Г. Елuсеева